\-,

RVIÇO PUBLICO FEDERAL
INISTERIO DA EDUCAÇÃO

SECRE'IAITIA DE EDUCAÇÃo rECNoLoGrcA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PENNAMBUCANO

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N'92 DE 05 DE MARÇO DE 2018

o Diretor Geral do Campus Petrolina do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
cIÊNCIA E TECNoLoGtA Do sERTÃo pTnNAMBUCAiõ;;"* au competência
que the foi delegada pela Portaria à" 460, de 19/08DA15, publicada no DOU de 20lÓ8 12015,
resolve: ,

1. DESIGNAR os servidol'es abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro,
comporem a-Comissão respottsável pelas atividades alusivas a Semana da Mulher no
Campus Petrolina do IF Sertão - PE.

R Matric.SIAPE
1814814
2406479

ELINEIDE VALDEVINO DOS SANTOS MORAES 2995645
MARIA EDNEIDE TO COELHO 167267 4

Esta Portaria entra em vigor a partir desta data

"-.>
DE ALMEIDA MARINHO
Diretor Geral

Portaritt rr'460/20I 5, DO(I de 20/08/201 5

ttt1Â ,V' 'lq.'&
fr

ffi
J

ANNE ROSE RODRIGUES
DE PIRES

t

\